
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 7ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΣΤΙΣ 28 ΜΑΡΤΙΟΥ 2017

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 67/2017   

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
15.   ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 28/2017 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   
«ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΔΙΚΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 
ΣΤΟΝ Κ. ΠΕΤΡΙΔΗ ΙΟΡΔΑΝΗ ΤΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗ». 

Σήμερα  28 Μαρτίου 2017 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και ώρα 10:00 
π.μ. συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Έδεσσας ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση αριθ. πρωτ. 5752/24-3-2017 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα 
τα μέλη αυτής τακτικά και αναπληρωματικά και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό 
Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της 
ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα πέντε (5) από  τα 
εφτά (7)  μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1.  Δημήτριος Γιάννου Δήμαρχος- 

Πρόεδρος, 
2.   Χρήστος Δασκάλου Τακτικό μέλος,
3. Χρήστος Βερυκούκης Τακτ. μέλος,
4. Μιχάλης Σαμλίδης Τακτικό μέλος,
5. Ιωάννης  Μουράτογλου  Τακτ. 

μέλος.

1. Χρήστος Πέτκος Τακτ. μέλος.
2. Γεώργιος Κούκος Τακτικό μέλος.

 Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
          Επίσης μετά από πρόσκληση παραβρέθηκε στην συνεδρίαση κι ο Γενικός 
Γραμματέας του Δήμου κ. Γ. Δαλκαλίτσης.      
          Μετά τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη 
της συνεδρίασης και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής αρχίζουν να συζητούν το  θέμα 
της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος αναφερόμενος στο 15ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ενημερώνει τα 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής πως με την αριθ. 28/2017 απόφασή της ανατέθηκε 
στη Νομικό Σύμβουλο του Δήμου με σχέση έμμισθης εντολής, Χρυσούλα Πέτκου, η 
αποστολή στην Ευαγγελία Πετρίδου, εξώδικης δήλωσης με πρόσκληση και δήλωση, με 
δικαστικό επιμελητή,  προκειμένου να προβεί άμεσα στην υλοποίηση των ενεργειών, 
όπως αυτές αναφέρονται και αναλύονται στο με αριθμ. πρωτ. 10778/13.09.2016 

1



έγγραφο της υπηρεσίας μας, προσκαλώντας την ταυτόχρονα να το πράξει σε εύλογο 
χρονικό διάστημα, επειδή εξακολουθεί να υφίσταται ενδεχόμενος μελλοντικός κίνδυνος 
ευστάθειας του πρανούς και αστοχίας του υπερκείμενου δρόμου. 
       Επειδή εκ παραδρομής είχε στον τίτλο του θέματος η «ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΑΠΟΣΤΟΛΗ  ΕΞΩΔΙΚΗΣ  ΔΗΛΩΣΗΣ  ΣΤΟΝ  Κ.  ΠΕΤΡΙΔΗ 
ΙΟΡΔΑΝΗ ΤΟΥ  ΣΟΦΟΚΛΗ»,  προτείνεται  στα  μέλη  της  Οικονομικής  Επιτροπής  η 
τροποποίηση της αριθ. 28/2017 απόφασης ως προς τον τίτλο από  ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΛΗΨΗ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΑΠΟΣΤΟΛΗ  ΕΞΩΔΙΚΗΣ  ΔΗΛΩΣΗΣ  ΣΤΟΝ  Κ. 
ΠΕΤΡΙΔΗ ΙΟΡΔΑΝΗ ΤΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗ», σε ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΔΙΚΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΤΗΝ κα ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ 
ΙΟΡΔΑΝΗ».
         Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρό της κι αφού έλαβε υπόψη 
της  την  αριθ.  28/2017  απόφασή  της  καθώς  και  τις  διατάξεις  του  άρθρου  72  του 
Ν.3852/2010(ΦΕΚ  Α'  87) «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Διοίκησης  και  Αυτοδιοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

Αποφασίζει ομόφωνα

       Τροποποίηση την αριθ. 28/2017 απόφασή ως προς τον τίτλο από ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΛΗΨΗ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΑΠΟΣΤΟΛΗ  ΕΞΩΔΙΚΗΣ  ΔΗΛΩΣΗΣ  ΣΤΟΝ  Κ. 
ΠΕΤΡΙΔΗ ΙΟΡΔΑΝΗ ΤΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗ»,  σε  ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΔΙΚΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ  ΣΤΗΝ κα ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗ».

 Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
11:00 π.μ.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 67/2017.
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 5-4-2017
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Χρήστος  Δασκάλου,  Μιχάλης  Σαμλίδης,  Ιωάννης 
Μουράτογλου, Χρήστος Βερυκούκης.

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
-Νομικό Σύμβουλο κα Χρ. Πέτκου.
-Πρόεδρο Δ.Σ. κ. Φ. Γκιούρο.

2


	        			
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


